
 
 

 

 

ПРИКАЗ 
№127 

 

от 30.08.2024г.        

 

 

Об открытии профориентационного педагогического класса 

 

На основании действующих в ОО МБОУ «Кыринская СОШ» ОП ООО и 

ОП СОО, а также на основании утвержденной Программы воспитания, 

предусматривающей организацию профориентационной деятельности  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть в МБОУ «Кыринская СОШ» профориентационный 

педагогический класс среди сориентированных на педагогическую 

деятельность обучающихся 8-10 классов. 

2. Утвердить локальный акт «Положение о педагогическом классе», а 

также образовательную программу педагогического класса. 

3. Назначить куратором педагогического класса Маслову В.В., 

замдиректора по УВР 

4. Контроль  выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:      Уварова И.В. 

127 

30 08 24 


